
Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Vážený pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Petr Kroupa

OVĚŘOVACÍDOLOŽKA mo VlDiMA Ci
Podle ověřovací knihy Mo lstrá tu hl. m. Prahy
Pořadové čislo vldimace: -

sense/tato úplný/á ", '

opia , obsahu lcl1 stranu
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z nll byl/a po lzen/a
a tato listina je prvoplsem ", ověfenou-wdimovanou-Jlaunoul“

::."—"':: :::W"Ar.rv:
= :-



"'t \��n���n* **

©\��n���n* Q rr;;„.::fZf: jféi v v ., tarif:
"_

_
_

L_J

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE [lČ 00215660]" dne 29.11.2016 v 10:06:37.
EPVld:RjM8F1xezwcdrho3JN50Yw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

Datum zápisu: 9. července 1999

Sídlo:
hova 807, PSČ 26601

Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákonaStatutární orgán:

jednatel:

Počet členů:

Způsob jednání: Za společnost jedná ve všech věcech její jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: Albertina icome Praha s.r.o., IČ: 496 12 158
Praha 1, Štěpánská 16, PSČ 11000

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál: 100 0OO,— Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle š 777 odst.5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

4/4

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2016 06:42



Veřejný rejstřík
- výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem V 381/2016, že tato listina, která vznikla

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické

podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje

s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické

podobě.

Ověřujíeí osoba:

Qvěření » vidimace

GVŠÝUÉ že tento opis složený
Z

'

listů doslovně souhlasí

s listinou, z níž byl pořízen

složenou zwi/ listů

'

V bmuw*w ížvrtffrtfž gwinn 2016



P;

em
,

ifigttparativíš
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5 —

k pojistné smlouvě č.

pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group

AiP Beroun s.ro

Jednajici i zastoupena

lng. Tomas Psohlavec, jednatel

se sídlem / bydlištěm: Talichova 807, 266 01 Beroun, Česka republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:

Vyloučení z elektronicke komunikace: ANO

(dále jen "pojistnik")

uzavírají

podle zakona č 37/2004 Sb.. o pojistné smlouve, v platnem zneni, tento dodatek k pojistné smlouvě. který
spolu s pojistnou smlouvou pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. tohoto dodatku a

přílohami tohoto dodatku tvoři nedilný celek.

' Strana 1 (celkem 7), PDF



,

ČLÁNEK I.

1 Předrriěl a rozsah pojisteni sjednaný timto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celem rozsahu
nahrazuje predmet a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znení případných
předcházejících dodatků,

2- Pollithllf- sindnáva pouštění uvedené v tomto dodatku ve Svůj prospěch, tj. je zároven pnjistenýrn

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je
vymezen pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané timto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatni obecné
závazné právni předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné
podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podminky pro živelní pojištěni
P — 200/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištění pro případ odcizení
P - 325/07 - Zvlastni pojistné podminky pro pojištění elektronických zařízení
P — 600/05 — Zvláštní pojistné podminky pro pojištěni odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 13.10.2016

Výroční den počátku pojištění: 28.12.

Konec pojištění: 27.12.2020

ČLÁNEK lí.

P.i„„. .|
.-

Místo pojištěni č. 1: Talichova 807, č. or. 1, 266 01 Beroun, Beroun—Město

1, ŽIVELNÍ Pguislg“Ní

tigeqgava se zakladní živelní

1.1.1 Soubor ostatnich vlastnich věci movitých.

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka:

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1 činí

1.2 Sj'_e_d_na'va se doplňkové živelní pojisteni v rozsahu "PQVQDErÍí" pro;

Strana 2 (celkem 7). PDF



1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištěni.
Limit pojistného plneni

Pojlslník uvedl, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jBCillDLl

Celkový limit plnění pro misto pojištění

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy člnl

1.3 Sjednavase doplňkové žívelnípgjjgténi v rozsahu "VQDQVQD" pro;

1.3.1 Movité věcí, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka:

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednavá se pro tyto předmétlpopštěnif

2.1.1 Soubor ostatnich vlastnich věcí movitých.
Pojištuje se na novou cenu.

Siednava se zlomkové pojištěni.

Limit pojistného plněnit

2.1.2 Soubor vlastních cennosti.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni č. 1 čin

;. godisréui Eteklgogickvcu ggg“ ízení

3.1 sjednává se pojištěni elektronických zařízení.

Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: Kane. a výpočetní technika
Jde o soubor zařizení vlastních.

Pojistná častka

Spoluúčast.

Misto pojištění č. 2 Konviktská 291. č. or. 24, 110 00 Praha, Staré Město

1. živgmi POJISIÉNÍ

1.1 sjednává segékladni živelní

1.1.1 Soubor ostatnich vlastnich věci movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná častka"

1.1.2 Soubor cizích uměleckých děl a starožitností.

Popis předmětu: Dokumenty, rukopisystaré tisky,mapy,obrazy,graňky

Strana 3 (celkem 7), PDF



Pojistná částka

Spoluúčast pro základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění r:. 2 cini

í.2.__5iednáyáse;lopto v“ živ n'

1,21 Movité věci, které jsou pojištěny v základním žívelnlm pojištění.

Limit pojistného plnění

Pojistník uvedl, že na místě pojištění č.2 se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava jednou,

Celkový limit plnění pro misto pojištěni

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí

1.3 sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VODOVOD" gro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištění.

sjednává se zlomkové pojištění.

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast pro případ vodovodni škody činí

z. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD QDC]ZENÍ

2.1 sjednává seýro tvto předmétidmištěnir

2.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.

Pojišťuje se na novou cenu.

sjednává se zlomkové pojištění.

Limit pojistného plnění:

2.1.2 Soubor cizích uměleckých děl a starožitnosti.

Popis předmětu Dokumenty. rukopisystaré tiskymapyobrazygratiky
Pojistná částka.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí

;;. POJIŠTĚuÍ Etekrgouiggýcu zgjjgízeuí

3.1 sjednává se pojištěni elektronických zařízení.

Pojištuje se na novou cenu.

1, Popis: Kanc. a vypočetní technika
,
snímací a digitalizační zařízení

Jde o soubor zařízení vlastnich.

Pojistná částka:

Spoluúčast:

ČLÁNEK Ill.

E H! ! „„Fn.

1. PQJIŠTÉNÍ ODPOVÉDNQSTJ ZA skonu

Strana 4 (celkem 7). PDF



1.1 Základní pojištění

Slednáva se pojištěni odpovědnosti za škodu bez odpovednosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

PÚUŠÍĚHÍ se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem cinnosti pgjjštěného
dle či I odst. 3

Limit pojistného plneni:

Spoluučast

Pokud činnost (nektera z činností), na níž se vztahuje sjednané pojištění, zahrnuje více oborů či podskupin
(dále jen "obory činnost?) - jako např. obory činnosti živností volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory
činnosti. které jsou výslovné uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory činností ve smlouvě

výslovně uvedeny vztahuje se pojisteni na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v příslušném
rejstříku. registru nebo jiné veřejné evidenci ke dní uzavření tohoto dodatku.

Pokud však podle čl. l. odst. 3 tohoto dodatku zůstává předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto
dodatku beze změny a současně obory činnosti nebyly vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před

nabytím účinností tohoto dodatku. vztahuje se pojištění na ty obory činností, které měl pojištěný uvedeny v

příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření pojistné smlouvy.

1.2 Dodatkové pojištění

Sjednava se

Dodatkové pojištění \��n���n�� které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věcí, kterou

pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

Za cizí věcí převzaté se pro účely tohoto pojištění nepovažují motorová vozidla.

Omezený limit plnění

Spoluúčast:

1.3 Územní platnost

Pojištění se vztahuje na pojistné udalosti. při nichž nastane škoda na území Ceské republiky.

ČLÁNEKIV.

ZV" l vi
'

n'ní

tl
\��n���n?�5E@���\��n���n9�7E!���

| IH
.. .

|

Celkový limit lnění pro případ škod vzniklých pusobenim povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu činí:

ČLÁNEKV.

H,-
.. . .

Ví

Odchylně od DPP P-205/14, čl. 5. tabulky č. 1 se ujednavá odchylný způsob zabezpečení movitých věcí

dokumentace uložené v uzavřeném prostoru typu A clo limitu pojistného plnění ve výši: a to ve

znení

Dveře: plné dvoukřídlé

zamek dveri Bezpečnostní uzamykaci systém a bezpečnostní přídavný zámek
Prosklené plochyzzabezpečeni oken kovovou mříží

PZTS (dříve EZS): Zstupně s napojením na PCO

V objektu je vratnice s 24 hod. službou + kamerový systém bez záznamu monitorujicí vchod do objektu
Jiné prvky zabezpečenízhístorícké dokumenty uloženy v trezorové skříni BT 1

Dále platí společná ustanovení uvedená v DPP P-205/14_ Nebude-li v případě pojistné udalosti dodržen výše
uvedený zpusob zabezpečení je pojistitel oprávněn postupovat dle způsobu zabezpečení uvedeného v DPP
P—2D5/t4.

Strana 5 (celkem 7), PDF



ČLÁNEK Vl.

udaje g pojistném

1. Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná vyše pojistného nasledující

Živelni pojištěni

Roční po istné
.............................................................................................. ..

Pojištění pro případ odcizeni

Roční pojistné ................................................................................................. ..

Pojištění elektronických zařizení

Roční poistné ................................................................................................. „.

Pojištění odpovědnosti za škodu - základni

Roční po istné
................................................................................................ „

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční poistné ................................................................................................. ..

Celkové roční pojistné před úpravou ........................................................ ..
_

sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období
.............................................................. ..

Jiná sleva / přirážka .................................................................................... ..

Saldo přirážek a slev .................................................................................. ..

Celkové roční pojistné po úpravě .............................................................. ..

Pojistné za pojistné obdobi
........................................................................ ..

2. Pojistné za pojistné obdobi po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od

následujícího pojistného roku splatné vždy:

k 28.12

každého roku převodnim příkazem s připomenutím platby na učet pojistitele.

3. Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistný rok. v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: a

bude uhrazen jednorázovou platbou ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku na výše uvedený účet.

ČLÁNEKVII.

„„_ ..! l.! „si

1. Hlášení škodných události.

vznik škodné udalosti hlasí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo

faxem na uvedenou adresu. případně e-mailem:

7
Strana 6 (celkem 7). PDF



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKÉ PODPORY

ČLÁNEK viii.

Závěrečná ustanovení

1. Pojístník prohlašuje, že:

a) véci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitele, neni-Ii v této smlouvě uvedeno jinak,

b) všechny udaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomi. že je povinen v

prubehu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto
údajích.

c) Úplně a pravdivě odpovědel na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si
vědom povinností v pruběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné zmeny v těchto údajích, —

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením š 85 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o

pojistné smlouve, a dale že byl informován o rozsahu a učelu zpracováni jeho osobnich údaju a o
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením 5 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.. o ochrané
osobnich udaju,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoři nedílnou
součást tohoto dodatku.

f) bere na vědomí. že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
dodatku budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobnich udaju pro zasilání obchodních a reklamnich
sdělení pojistitele a nabidky služeb členu pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční
skupiny České spořitelny, a.s.. na uvedené kontaktni udaje, včetně prostředku elektronické
komunikace.

2. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojístník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy.

Dodatek uzavřen dne 27.9.2016

Strana 7 (celkem 7), PDF


